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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for JØRGEN MEJLVANG ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hedensted, den 8. marts 2021

Direktion

Jørgen Ditlev Mejlvang
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Til kapitalejerne i JØRGEN MEJLVANG ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JØRGEN MEJLVANG ApS for regnskabsåret 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hedensted, den 8. marts 2021

Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 27521975

Daniel B. Mortensen
Statsautoriseret revisor
mne44064
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Virksomheden JØRGEN MEJLVANG ApS
Hedensted Skovvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 29147264
Stiftelsesdato 18. oktober 2005
Hjemsted Hedensted
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Jørgen Ditlev Mejlvang, Direktør

Revisor Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Vejlevej 23A
8722 Hedensted

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og håndværkervirksomhed samt anden form for beslægtet 
byggevirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 
420.072, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.081.488, og en egenkapital 
på kr. 1.881.919.
 
Der er i regnskabsåret udbrudt en verdensomspændende pandemi med Coronavirus. Virksomheden har været 
påvirket af dette, og effekten heraf kan aflæses af resultatopgørelsen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Samfundet er stadig påvirket af Coronavirussen, og efter regnskabsårets udløb er der fortsat restriktioner for at 
mindske smitten og dens indvirkninger på sygehusvæsenet. Det er ledelsens forventning, at virksomheden kommer 
i gennem krisen, men det er endnu uvist hvad den samlede konsekvens for virksomheden bliver. 
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat i 2021.
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Generelt
Årsrapporten for JØRGEN MEJLVANG ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug der er anvendt for at opnå årets 
nettoomsætning.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Resultat fra kapitalandele i associerede virksomheder
Resultat fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering af 
intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Andre tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, måles til den værdi, hvortil 
forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 3.092.886 2.572.429

Personaleomkostninger 1 -2.585.718 -2.073.056
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -35.947 -88.150
Driftsresultat 471.221 411.223

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 58.184 56.048
Andre finansielle indtægter 14.496 14.136
Andre finansielle omkostninger -15.477 -15.086
Resultat før skat 528.424 466.321

Skat af årets resultat 2 -108.352 -72.556
Årets resultat 420.072 393.765

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 200.000 145.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 58.184 56.048
Overført resultat 161.888 191.817
Resultatdisponering 420.072 393.765
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 43.972 61.919
Materielle anlægsaktiver 43.972 61.919

Kapitalandele i associerede virksomheder 847.019 788.835
Deposita 7.000 7.000
Finansielle anlægsaktiver 854.019 795.835

Anlægsaktiver 897.991 857.754

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.174.949 818.698
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 594.111 579.615
Andre tilgodehavender 376.418 278.937
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0 2.117
Periodeafgrænsningsposter 56.184 80.673
Tilgodehavender 2.201.662 1.760.040

Likvide beholdninger 981.835 419.283

Omsætningsaktiver 3.183.497 2.179.323

Aktiver 4.081.488 3.037.077
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 822.019 763.835
Overført resultat 734.900 573.011
Udbytte for regnskabsåret 200.000 145.900
Egenkapital 1.881.919 1.607.746

Leverandører af varer og tjenesteydelser 731.332 760.503
Gæld til tilknyttede virksomheder 109.882 0
Selskabsskat 110.000 83.938
Anden gæld 1.248.355 584.890
Kortfristede gældsforpligtelser 2.199.569 1.429.331

Gældsforpligtelser 2.199.569 1.429.331

Passiver 4.081.488 3.037.077

Eventualforpligtelser 3
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Virksomheds Andre Overført   
kapital reserver resultat Udbytte I alt

Saldo primo 125.000 763.835 573.012 145.900 1.607.747

Betalt udbytte 0 0 0 -145.900 -145.900

Årets resultat 0 58.184 161.888 200.000 420.072
Saldo ultimo 125.000 822.019 734.900 200.000 1.881.919
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.116.325 1.728.124
Pensioner 286.844 238.299
Andre omkostninger til social sikring 107.700 69.607
Andre personaleomkostninger 74.849 37.026
Personaleomkostninger i alt 2.585.718 2.073.056

Gennemsnitligt antal beskæftigede 8 5

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 110.000 91.938
Udskudt skat af årets resultat -1.648 -19.382
Skat af årets resultat i alt 108.352 72.556

3. Eventualforpligtelser

Operationel leasing
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt t.kr. 206.


